广州市团校2019-2020年度广州市团校广告
制作服务供应商项目采购公告

广州市团校拟对“2019-2020年度广州市团校广告制作服务供应商”进行采购，现请符合相关要求及资质的供应商报价。
一、采购项目名称
2019-2020年度广州市团校广告制作服务供应商
二、项目内容及需求
（一）时间及地点
时间：2019年1月1日-2020年12月31日
（此次项目为两年期资格标，服务合同按一年期限签订，到期后根据使用情况决定是否续签下一年度合同）
地点：广州市
（二）主办单位
广州市团校
（三）采购限价
人民币450,000元/年（大写：肆拾伍万元整）
注：报价不得超过采购限价，否则做废标处理。
（四）项目简介
广州市团校2019-2020年度各类培训班、比赛、课题调研、宣传橱窗等所需物料的设计制作。
（五）工作任务及要求
1.根据甲方（广州市团校）文案要求，乙方（广告制作供应商）落实各项物料的制作细则。
2.与甲方保持密切沟通，为物料设计及制作提供积极建议。
3.甲方如对乙方（广告制作供应商）制作出来的成品质量不满意或成品与确定的设计效果有较大偏差，甲方有权要求乙方修改或重新制作，直至甲方对成品满意为止。
三、报价人资质条件
（一）报价人符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定。
（二）报价人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的法人或事业单位或其他组织，具有从事本项目的经营范围和能力。
（三）本项目不接受联合体报价。
（四） 具有良好社会信誉，在近3年未发生被投诉事件。
四、采购项目时间
采购项目材料报送截止时间为2019年1月2日17时
五、报价文件送达地点
请将报价文件、公司简介、营业执照复印件（盖章）、承办类似项目合同复印件等材料按照一式五份，密封后在指定时间内送达广州市天河区五山路33号2号楼604室，请在信封或快递信封上注明项目名称和公司（单位）名称。
六、开审评审
（一）开审评审时间
2019年1月3日（星期四）
（二）开审评审地点
广州市天河区五山路33号2号楼602室
七、采购人的名称、地址
采购人：广州市团校
地址：广州市天河区五山路33号
联系人：王老师
电话：020-87534225
八、其他
本公告最终解释权归采购方所有。

附件：1.采购需求清单
　　　2.参选文件格式

附件1
采购需求清单
	序号
	项目内容
	数量
	单位
	备注

	1
	学员手册
	6000
	本

	2
	营服
	110
	件

	3
	胸卡
	7000
	个

	4
	学习书籍
	6000
	本

	5
	文具
	14000
	个

	6
	易拉宝
	20
	个

	7
	X展架
	20
	个

	8
	指示牌
	20
	个

	9
	横幅
	20
	个

	10
	运输安装
	10
	次

	11
	证书
	1500
	个

	12
	奖状
	200
	个

	13
	折页
	3500
	个

	14
	聘书
	50
	个

	15
	奖杯
	6
	个

	16
	文化产品
	190
	个

	17
	校外基地牌匾
	2
	个

	18
	宣传橱窗制作
	4
	次

附件2

参选文件格式
（温馨提醒：为保护环境节约用纸，请尽量使用双面打印，
文件厚度控制在3cm内）

小额采购项目报价书
	序号
	采购项目内容
	规格要求
	数量
	单位
	单价
	金额（元）
	预计完成时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	…

	合并

	大写：

一、采购项目名称：2019-2020年度广州市团校广告制作服务供应商
二、询价单位名称：广州市团校
三、询价单位联系人：王老师，联系电话：020-87534225
四、报价单位名称：***公司
五、报价单位联系人：     联系电话：
六、本次报价有效期：从  年  月  日至  年  月  日，共  天。
七、分项报价清单如下：

                                  报价单位名称（加盖公章）
                          报价时间：  年  月  日

投标函

致：广州市团校
为响应你方组织的，我方愿参与投标。
我方确认收到贵方提供的的全部内容。
我方在参与投标前已详细研究了招标文件的所有内容，包括澄清、修改文件（如果有）和所有已提供的参考资料以及有关附件，我方完全明白并认为此招标文件没有倾向性，也不存在排斥潜在投标供应商的内容，我方同意招标文件的相关条款，放弃对招标文件提出误解和质疑的一切权力。
(投标供应商名称)作为投标供应商正式授权(授权代表全名, 职务)  代表我方全权处理有关本投标的一切事宜。
在此提交的投标文件，正本一份，副本一份。
我方已完全明白招标文件的所有条款要求，并申明如下：
（一）本投标文件的有效期为投标截止时间起90天。如中标，有效期将延至合同终止日为止。在此提交的资格证明文件均至投标截止日有效，如有在投标有效期内失效的，我方承诺在中标后补齐一切手续，保证所有资格证明文件能在签订采购合同时直至采购合同终止日有效。
（二）我方同意按照贵方可能提出的要求而提供与投标有关的任何其它数据、信息或资料。
（三）我方理解贵方不一定接受最低投标价或任何贵方可能收到的投标。
（四）我方如果中标，将保证履行选聘文件及其澄清、修改文件（如果有）中的全部责任和义务，
（五）我方作为在法律、财务和运作上独立于采购人、采购人的投标供应商，在此保证所提交的所有文件和全部说明是真实的和正确的。
（六）我方具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；具备法律、行政法规规定的其他条件。
（七）我方对在本函及投标文件中所作的所有承诺承担法律责任。
（八）所有与本投标有关的函件请发往下列地址：
地址：.邮政编码：.
电话：.
传真：.
代表姓名：.职    务：.

投标供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字或盖章：
投标供应商名称（盖章）：
日期：年月日

法定代表人授权委托书

致：广州市团校
兹授权为我方签订经济合同及办理其他事务代理人，其权限是在项目中，全权代表本单位参与投标响应，负责签署确认与递交一切文书资料，并以本单位名义处理一切与之有关的事务。
授权单位：（加盖公章）
法定代表人：（签名或盖私章）
签发日期：

附：
代理人性别：                   年龄：                   职务：
身份证号码：                   联系电话：

说明：
1. 法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
2. 内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。
3. 将此证明书提交对方作为合同附件。
4. 本委托书有效期限与本单位投标文件中标注的投标有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。
5. 投标签字代表为法定代表人，则本表不适用。
（为避免废标，请供应商务必提供本附件）
	粘贴代理人身份证（正面）复印件

	粘贴代理人身份证（反面）复印件

关于资格的声明函
致：广州市团校
关于贵方项目投标邀请，本签字人愿意参加投标响应，提供招标文件中规定的货物及服务，并证明提交的下列文件和说明是准确的和真实的。
1.投标人营业执照（或法人证书等单位法定登记证书）副本复印件（加盖公章）。
2.具有承办类似政府活动项目的相关经验，并提交合同复印件作为佐证（如有）。
3.投标人认为必要的其他内容。

备注：相关证明文件附后。以上有关文件为证明投标人符合资格要求的关键依据，如因缺漏造成的无效投标风险由投标人自行承担。

投标人法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：
投标人名称（加盖公章）：
日期：年月日

公平竞争承诺书

本单位郑重承诺：本单位保证所提交的相关资质文件和证明材料的真实性，有良好的历史诚信记录，并将依法参与项目的公平竞争，不以任何不正当行为谋取不当利益，否则承担相应的法律责任。

[bookmark: _GoBack]

（公司名称，加盖公章）
时间：年月日